
Informasjon fra Nybygda Idrettslag og Bli’ i Nybygda 
Sommer 2024 

Kjære Leser 
 
For noen flotte maidager vi allerede har 
fått. Det har vi alle fortjent etter en lang 
snørik vinter med et stort høydepunkt i 
form av Junior NM 2023 nordiske grener 
som vi arrangerte i mars. Mer om  
arrangementet i egen sak inne i Tundra-
posten, men en stor takk rettes fra meg til 
dere alle som bidro til å gjøre dette til en 
stor fest. Også GP-sprinten ble et flott 
arrangement til stor glede for små og 
store. GP-sprinten holder koken med 
stort engasjement fra både aktive og fore-
satte og deltagerantallet bekrefter  
populariteten hos de aktive. 
Nå er det sommeraktivitetene som står 
for tur. Fotballen er allerede rullet i gang. 
I år blir det dessverre ikke noe damelag, 
men vi satser på at 6 divisjonslaget vårt 
bidrar til trivelige timer med fotballspill, 
kaffe og løsning av verdensproblemer på 
Tundraen også i sommer. Møt opp og 
støtt guttene. 
 
Et nytt prosjekt dukker opp nå. Vi har i 
lengre tid ymtet fram på at det etter hvert 
er mye å ta vare på anleggs-messig. Van-
lig prosedyre har vært at vi ringer rundt å 
spør folk om de kan hjelpe oss. Det er 
lett for at det blir de samme folkene som 
blir spurt hver gang og takk til dere som 
alltid stiller opp. Nå skal vi prøve å få 
engasjert flere og derfor inviterer vi til 
kaffeservering som kombineres med litt 
arbeidsinnsats.  

Vi har allerede startet opp så smått. En 
liste bestående så langt av tredve navn 
«som undertegnede hadde tatt sjansen på 
og ført opp» ble invitert til et informa-
sjonsmøte på stadionbygget. Flott oppmøte 
og det resulterte umiddelbart til en gruppe 
på fem stykker som  har gjort et betydelig 
arbeid med å få oppgradert garderoben 
oppe på klubbhuset. Hver tirsdag fra kl. 
09:30 blir det kaffe og muligheter til å 
bidra med litt arbeidsinnsats så ikke fortvil 
om du ikke står på nevnte liste. Alle er 
velkomne. Mer om dette i egen sak inne i 
Tundraposten. 
 
Vårt nærmiljøanlegg har allerede fått mye 
ros og blir flittig benyttet. Snøen lå frem-
deles på bakken da fe første kastene i  
frisbee-banen ble tatt for ny sesong. Nær-
miljøanlegget vil bli tilført nye aktiviteter i 
løpet av sommeren. Treningsapparater av 
ymse slag fordeles utover i frisbee-traseen  
og et nytt leke/aktivitetsområde for de aller 
minste skal på plass og ikke minst skal 
hoppbakken endelig ferdigstilles slik den 
var ment i utgangspunktet.  
 
Mye skal på plass i løpet av vår, sommer 
og høst. Vi gleder oss og håper på stor 
aktivitet på anleg-
get i sommer. 
 
GOD  
SOMMER. 
 
Stein Rune 



hilsen fra Fotballgruppa—2024 
 
Fra comebacket i 2013 har vi i Nybygda stilt herrelag (med vekslende hell) i hhv. 5 
og 6.divisjon. 2024 blir intet unntak, og vi er igjen klare for å underholde hjemme-
publikumet på Tundraen kommende sesong.  
Dessverre måtte damelaget denne gangen innse at det ikke var liv laget for ny se-
song. Frafallet i breddefotballen for damer har beklageligvis vært drastisk etter co-
ronoa-pandemien, så også for oss i Nybygda. Damene vil bli sårt savnet og vi får 
bare krysse fingrene for at de er klare for spill igjen i 2025-sesongen.  
Etter en tidvis glimrende fjorårssesong for herrelaget hvor vi la et godt grunnlag alle-

rede på vinterstid, har vintertreningen i år vært langt mer varierende. Enda godt, da 
vi ikke vil bli beskyldt for å være overtrent når sesongen går i gang. Det er dermed 

grunn til å tro at årets resultater vil kunne bære preg av å være stabilt ustabile.  

 
Jeg vil avslutte med en liten oppfordring: For å forhindre overdreven forgubbing i 

spillerstallen hadde det vært ønskelig med noe nytt friskt blod i +/- 20-25 års alder. 

Så om det er noen som 
føler seg kallet er det 

bare å ta kontakt med 

undertegnede for nær-
mere informasjon om 

treningstider. Til alle 

Nybygda-venner vil 
jeg herved ønske en 

riktig god 17.mai, også 

håper jeg å se flest 
mulig av dere på hjem-

mekamper på Tund-

raen.  

Mvh Åsmund Sørby 

Foshaug 

Leder fotballgruppa.  

Styresammensetning Fotballgruppa 2024 
Leder   : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no  
N.leder :  
Kasserer : Andre Kristiansen, 480 65 529 epost: andregislefoss@hotmail.com 
Styremedl. : Tor Kristian Hanssen 482 05 455 epost: tor-kristian.hansen@norsk.tipping.no  

Nostalgisk bilde. Småguttelaget 56-57 



hilsen fra Nybygda Ski 
 
Skirenn. 
Det ble gjennomført 10 lysløyperenn i vinter. Det har vært jevnt og godt oppmøte 
gjennom hele vinteren.  Over 150 stk har deltatt på lysløyperenn 
Premieutdeling ble gjennomført på siste skirenn. Vi synes det er veldig hyggelig å 
fylle opp Klubbhuset. 
GP sprinten ble arrangert 20 mars. Det ble en flott kveld med gode opplevelser. 

Takk til alle som deltok på dugnad.  

Treninger i vinteren som var 
Det var masse fin aktivitet på skistadion den-
ne vinteren også. Mange barn har hatt stor 
utvikling på ski.  
Vi har hatt 4 treningsgrupper denne sesongen  

• Gruppe 1. 6-7 år.  

• Gruppe 2. 8-9 år 

• Gruppe 3. 10-11-12år 

• Gruppe 4 ungdom 
En stor takk til trenerne som har bidratt gjen-
nom vinteren! 

Neste Sesong. 
Vi er så heldige at treningsgruppene vokser. Og neste år har vi også behov for flere 
trenere. Vi tar imot både de som vil være med å hjelpe til, og de som vil ta ansvar for 
en treningsgruppe.  
Utøvere født fra 2012 har ett treningstilbud sammen med naboklubbene gjennom 
sommeren. Info om dette 
kommer 
Oppstart med treninger 
for alle grupper blir som 

vanlig etter høstferien.  

 

Hilsen Skigruppa 

Styresammensetning Skigruppa 2024 
Leder   : Johannes Hovde, 948 93 900 epost: j-hovde@online.no 
Nestleder  : Geir Mauseth, 911 48 587 epost: geir@nybygda.no 
Kasserer  : Tor Ingar Botten, 934 50 908 epost: tor.ingar.botten@ringnes.no  
Sekretær  : Eirik Storslett, 402 17 907 epost: eirik@dintrafikkskole.no  
Styremedlem : Erik Fridtun Brenden, 991 07 473 epost: erik@nybygda.no 
Styremedlem : Elise Steinbakken Bråten 482 01 663 epost :elisesteinbakken@gmail.com  
Styremedlem  : Marius  Pedersen 919 18 704 epost:  mariusp1988@gmail.com  



Medlemskontingent 2024 
Inntektene fra medlemskap i idrettslaget er en av bærebjelkene for driften av laget. At de 
som deltar aktivt innenfor ski eller fotball er det en selvfølge at medlemskap i idrettsla-
get er på plass. Vi er imidlertid også så heldige å ha masse såkalte «støttemedlemmer» i 
laget. Det setter vi stor pris på og tar det som tegn på at selv om en ikke lenger er aktiv 
idrettsutøver så setter en pris på det vi gjør og foretar oss på vegne både små og store.  
Det å legge til rette for også uorganisert aktivitet som f.eks islegging av ballbinge, holde 
idrettsplass og klubbhus i orden kommer jo alle til gode.  
Enkeltmedlemskap til kroner 400,- eller familiemedlemskap til kroner 750,-.  
 
Hovedfakturering ble foretatt i februar.  

 
Fikk du ikke faktura-blankett ved den utsendelsen, eller ønsker å melde deg/dere inn så 
gjøres dette enkelt på www.nybygda.no meny Nybygda IL/Bli medlem i Nybygda IL. 
Evt. kontakt kasserer Svein-Åge Kjendlie 906 90 589. Også leder i hhv Ski, fotball eller 
hovedlaget kan også kontaktes. 
 

Medlemsfordeler 
Du finner mer om avtaler på www.nybygda.no/Nybygda IL/medlemsfordeler. Bl.annet 
kan du lese om vår avtale med Sport1 og Fønix samt Maxbo. Husk også at medlemskap 
gir deg 30%  rabatt på leie av klubbhuset/stadionbygget til ønskede anledninger innenfor 
gitte regler. 
 

Støtt idrettslaget med et medlemskap 

Grasrotandel—Norsk tipping –Registrer ditt spillkort 
Registrer ditt spillekort med å sende en SMS til 60000 med meldingsteksten  GRASRO-
TANDELEN 884682622, eller gå til din tippekommisjonær å si at du vil registrere ditt 
spillekort med Nybygda Il som mottager. 

Vi takker hjerteligst for mottatte og fremtidige bidrag 

 149 har registrert sitt spillkort til Inntekt for idrettslaget 

Har du testet frisbee-bana? 



Hei Nybygdinger, nye og gamle. 
 
 
Våren er endelig her. Vi i Bli I Nybygda har fått malt 
flagg-stanga og har sammen med idrettslaget og mange i 
bygda foretatt den tradisjonelle vår-
dugnaden med raking rundt klubbhuset 
og i Ole/Hilde parken, samt plukket 
søppel langs vegene i bygda. Vi er  
klare til 17 mai feiring på klubbhuset. 
I år som ifjor satser vi på å rydde og 
vedlikeholde stiene i bygda. Vi kom-
mer også til å merke opp noen av  
stiene bedre samt å få opp skilt med 
navn og avstander.  
 
Vi skal prøve å ha et arrangement på 
sensommeren/høsten.  
Ønsker alle en fin og solfylt sommer.  
 
Hilsen styret i Bli I Nybygda  
v/Frode Viker 
 
 

Styresammensetning  Bli i Nybygda 2024 
Leder  :     Frode Viker     909 58 198 
N.leder  : Terje Chr. Svendsen,   992 85 453  
Kasserer :  Olav Fredlund    482 34 595 
St.medlem :  Gerd Mauseth    414 36 665 
St.medlem :     Else Eriksen    477 52 304 
St.medlem :  Morten Fonås    966 26 310 
St.medlem : Lillian Lunde    971 75 814 
St.medlem  : Bjørn Erik Bratberg,   908 51 556   
St.medlem : Gro Vestby Hagen,   975 04 171  
St.medlem : Anette Heier Magnussen  993 19 534 



Junior NM  8-10 mars 2024 
 
Junior-NM ble gjennomført den andre helga i mars, etter at vi hadde hatt god tid til å 
planlegge mesterskapet gjennom en kald og snørik vinter. Ei uke med mildvær i 
forkant av renndagene ga oss litt ekstra arbeid og kostnader i den siste forberedelses-
fasen, men anlegget sto klart og skiforholdene var glimrende da landets juniorløpere 
møttes i Nybygda for å kjempe om NM-medaljer. Både de individuelle øvelsene på 
fredag og lørdag, og ikke minst kretsstafettene på søndag, bød på store idrettspresta-
sjoner og spennende dueller. Så gjenstår det å se hvem av disse juniorløperne vi 
kommer til å høre mer om når det skal deles ut mesterskapsmedaljer på seniornivå 
om noen år. 
 
Som rennleder under junior-NM ønsker jeg å takke alle som bidro både i forberedel-
ser og gjennomføring av rennene. Innsatsen som legges ned av alle frivillige er helt 
avgjørende for at vi skal lykkes med å gjennomføre et arrangement på denne størrel-
sen. I en tid der det stadig snakkes om at dugnadsånden er fraværende, er det flott å 
se tilbake på at vi hadde 180 funksjonærer i arbeid – den yngste under 10 år og den 
eldste har passert 80. Nok en gang sto to naboklubber, Nybygda og Furnes, sammen 
om å gjennomføre arrangementet. I tillegg fikk vi god hjelp av elever fra hhv. Moelv 
ungdomsskole og Ringsaker videregående skole.  
 
Vi greide sammen å være et godt vertskap for alle som besøkte oss, de sportslige 
forholdene var førsteklasses og den renntekniske gjennomføringen gikk på skinner. 
Vi fikk meget gode tilbakemeldinger fra både løpere, ledere og Skiforbundets repre-
sentanter for gjennomføringen av mesterskapet. 
Kommende vinter vil vi, i tillegg til GP-sprinten, søke om å få arrangere kretsmes-
terskap, både for å gi våre egne utøvere muligheten til å konkurrere på hjemmebane 
og for å presentere de kortere utgavene av de nye løypetraseene våre. Så tar vi etter 
hvert stilling til når det kan være aktuelt å melde interesse for renn på den nasjonale 
terminlista igjen. Vi tar i hvert fall med oss at vi både har et anlegg og en arrangør-
stab som egner 
seg for dette. 
 
Mvh  

Geir Mauseth 

HAR DU BYGGEPLANER ? 

Vi kan tilby trelast i standardlengder på 5 m fra et 
av 
Distriktets mest innholdsrike trelastutsalg.  

DU RINGER 
VI BRINGER 

Se vårt utvalg på www.furnesalmenning.no 



Støttegruppe/dugnadsgjeng er i gang. 
 

Vi har i lengre tid  hatt et ønske om å kunne få til en støttegruppe/
dugnadsgjeng som kunne hjelpe oss i idrettslaget med vedlikehold og 
drift av vårt etter hvert flotte stadionanlegg. Mange bygg og diverse   
Idrett/aktivitetsområder betyr at driftsbehovet øker i omfang. Vi tenkte at 
en kunne i utgangspunktet møtes en gang i uka til å begynne med. Ikke 
sikkert at en trenger å møtes så hyppig etter hvert. Det er særlig på som-
mertid at behovet er størst. En forsiktig forespørsel under Junior NM ga 
oss en navneliste på 30 personer som kunne stå på en liste over tilgjenge-
lig dugnadshjelp. Dermed var det for oss i styret å sette gruppa i drift.  
 
Med værforbehold så inviterer vi nå til kaffe og dugnadsjobb hver tirs-
dag kl 09:30.  
 
Allerede første tirsdag var det 15 stykker som møtte. Fantastisk bra og 
med et slikt frammøte også fremover vil dette lette arbeidet med drift og 
vedlikehold vesentlig. Har du tid og anlegg til å være med er du hjertelig 
velkommen. Veldig sosialt er det også. 



Leie stadionbygget/klubbhuset 
 

 
 

Leie av byggene kan avtales med Stein Rune Eriksen på tlf 907 78 303, eller se på 
nettsiden www.nybygda.no under menyvalget Anlegg-Utleie. Der finner du mer info 
og priser samt oppdatert utleiekalender for både stadionbygg og klubbhus.  

Klubbhuset  
og stadionbygget 
pyntet 

Medlemsfordel—Nybygda IL 
samarbeidsavtale med Sport1 Olrud/Brumunddal 
 
For å få rabatt må klubbmedlem oppgi sitt mobilnummer. NB !Mobilnummer må 
også være registrert i vår medlemsbase.  Rabattering skjer kun på ordinære varer. 
 

•  -25% Madshus, Fischer, Salomon og Rossignol øvrige nordisk racing ski 

• -25% Racingbindinger nordisk 

• -25% Racing skisko nordisk 

• -20-35% Skistaver nordisk, fast lavpris på utvalgte stavmodeller 

• -25% Nordisk racingbekledning fra Swix, Bjørn Dæhlie og Odlo 

• -25% Superundertøy fra Swix, Bjørn Dæhlie og Odlo 

• -20% Treningsbekledning Johaug 

• -25% Racing skismøring og smøreutstyr 

• -25% Klubbekledning 

• -15% Hoka joggesko 

• -10% Øvrig butikksortiment 

• ++  Komplett liste finnes på www.nybygda.no 

• Registrering av ditt mobilnummer i Sport1 sin portal kan du gjøre på 
www.nybygda.no under  menyvalget Nybygda IL/Medlemsfordeler 

 
Støtt våre samarbeidspartnere og annonsører. De støtter 

oss og bidrar til at vi igjen kan skape  
aktivitet til glede for alle. 

https://www.nybygda.no/Medlemsfordeler/


Nærmiljøanlegget vårt 
 
Mange av dere har nok allerede tatt i bruk deler av vårt nye Nærmiljøanlegg. 2/3-
deler av anlegget er ferdig og planlegging/prosjektering av resterende arbeid er i 
gang. 
 
Det som gjenstår av opprinnelige planer er å få på plass trimapparater i frisbee-trase 
samt klargjøring av aktivitetsområde for de minste. Her er det allerede kjøpt inn  
klatrehus, vipper og balanseapparater. Vi har også inne en søknad om kjøp av huske-
stativ. 
 
Trimappartene som er tenkt plassert langs frisbee-traseen skal vi selv produsere. Vi 
er så heldige å ha en meget aktiv og produserende pensjonistgjeng (støttegruppe). Så 
snart bakken har fått tørket opp setter vi i gang. 
Aktiviteter som ikke har stått på opprinnelig plan, men som absolutt er aktuelt er en 
klatrevegg tenkt plassert mellom hoppbakke og spillebrett. 
 
Hoppbakken som er et eget prosjekt i regi Furnes Skiløperforening har bare en mid-
lertidig oppbygging. Den skal også ferdigstilles i løpet av sommeren. Steinfyllingen 
skal erstattes av støpt plate og stendere tilpasset stillaset. 
 
Vi ser frem til at hele prosjekt Nærmiljøanlegg står ferdig i løpet av sommeren 2024. 



Handlingsplan 2024 

Styresammensetning hovedlaget nil 2024 
Leder   : Stein Rune Eriksen , 907 78 303 epost: leder@nybygda.no 
N.Leder  : Arild Gustavsen, 916 60699 epost: arild.gustavsen@securitas.no 
Kasserer  : Svein-Åge Kjendlie, 906 90 589 epost: kasserer@nybygda.no 
Sekretær  : Oda Løken, 957 76 189 epost: oda-loken@hotmail.com   
Huskomite : Terje Chr. Svendsen, 992 85453 epost: terje@klimatjenester.no 
Repr.ski  : Johannes Hovde, 948 93 900 epost : j-hovde@online.no 
Repr.fotball : Åsmund Sørby Fosshaug, 415 15 304 epost: aasmundfos@live.no 



Terminliste A-Laget 



Vår hoved- 
samarbeidspartner på 

elektroinstallasjon 

Oppgradert garderobe. 
 
En dugnadsgjeng på fem styk-
ker har nå foretatt en etterleng-
tet oppgradering av garderoben  
1 etasje på klubbhuset. Frode 
Lillehovde, Olav Øverli,  
Olav Nilsen, Jostein Hovde og 
Thorger Alderslyst har pusset 
vegger, snekret og malt. Farge-
paletten har de fått hjelp av sine 
fruer til. Jan Erik Aaseth og 
Johannes Hovde har bidratt med  
elektrisk kompetanse. Stor takk til alle involverte. 

Ringsaker Kommunes idrettspris 2023 
 
Nybygda IL fikk  23 april tildelt Rings-
aker kommunes idrettspris for 2023 ved 
en flott tilstelning på Prøysenhuset. Svein-
Åge Kjendlie og Stein Rune Eriksen mot-
tok prisen på lagets vegne. I tillegg til 
blomster ble vi også tildelt en prispremie 
på kr. 10000,-. Begrunnelsen fra juryen på 
tildelingen var en sum av anleggsutbyg-
ging for aktiv sport, nytenking med nær-
miljøanlegg hvor mer uorganisert aktivitet 
kan bedrives og arrangementsgjennomfø-
ring. Vi er stolte og ydmyke over å ha fått 
prisen. Den deles med alle dere som  
bidrar enten i form av dugnadsinnsats, 
vervinnehaver og dere aktive utøvere. 


